СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2017 года № Р-158

О  внесении  изменений  в решение
Совета депутатов муниципального
Округа Мещанский от    09  апреля
2012  года № Р-25

В соответствии с избранием нового состава Совета депутатов
муниципального округа Мещанский созыва 2017-2022 годов, Совет
депутатов муниципального округа решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа
Мещанский  от 09 апреля 2012 года № Р-25 «Об утверждении состава
Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа
Мещанский», изложив приложение  в новой редакции согласно приложению
к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Мещанский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу

муниципального  округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального
округа Мещанский                                                                    А.А.Закускин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский
от 10 ноября 2017 года № Р-158

СОСТАВ
Бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Мещанский

Члены Комиссии:

1. Аксенова О.А. Депутат  Совета депутатов МО
Мещанский

2. Закускин А.А. Глава муниципального округа
Мещанский

3. Ковалевский Д.Г. Депутат  Совета депутатов МО
Мещанский

4. Иорданян А.В. Депутат  Совета депутатов МО
Мещанский

5. Бычкова О.А. Главный бухгалтер – начальник
отдела администрации
муниципального округа
Мещанский